Boc quod antea dixerat uos
implete mensuram patrum
uorum ad personam dñi p̄i

2.

est super terram a sanguine ab
iusti nisi ad sanguinem zacharie
filii barachie: qui occisus est in
templum & altare. De abel nulla
est ambiguitas qui non sit quae
cum fratres occident. Iustus autem
non solum ex domini nostra sententia s.
ex genetis testimonio comparatur.
nisi accepta ei adeo narrant minima.
Querim quid sit iste zacharias filius
barachie quia multis legimus za-
charias. & ne libera nobis donat
enoris facultas quem occidit in
in templum & altare.

R) Pate facte sunt iunus ecli ipm mri
beato stephano qui in numero se-
mientis est primus & ideo triumphat
in corona. Videlicet beatus

stephanus celos aplos uidit & intravit.
Adiutus diuina legi & deo fidei. Et
singolorum opiniones exponere.
Alij zachariam filium barachie
dicunt. qui in duodecim proposi-
tum est. paterque meo nomen conser-
vavit. nisi occisus est in templum
& altare scriptura non loquitur. maxime
cum templo ei uir rumen tem-
pli fuerit. Alij zachariam
iob intelligi uolunt. qui in dan-
apoecorum somnis approbantes
quod protra occisus sit. quia sal-
uatoris predicaret aduentum. Et h

R) Iuuenis in celum beatus Stephanus
uidit gloriam dei & ait ecce video
celos & portos & filium hominis
stan tem ad certis uirtutis de-

V) Cumque alisperet beatus Stephanus
in celum uidet gloriam dei & ait. ecce.

C) Et ueniat super nos omnis. **Lym**
sanguinistis qui effusus

citura. Venit itaq; ab oriente illumina
ta gentilitas iudea uero durissimi
cordis sui infidelitate cecata rema
net in occasu. donec ueniat temp
miserendi eius quando reliquie sient
per ihesum christum dominum nostrum. qui uiuit
& regnat in seula seculorum am. **Iohem.**
I Hillo he. Venit ihe a galilea
in iordanem ad iohem. ut bapti
zaret ab eo. Iohs autem prohibebat
eum dicens. Ego a te debeo bapti
zari. et tu uenis ad me. & re.

Ecclio scii euangelij
qm in fratribus audiuimus. magnu
nobis & in domino & inseruo dat p
fecte humilitatis exemplum. In
dno quidem. quia cum sic dominus non solu
ab homine seruos baptizati. sed etiam ipse
ad hanc baptizandum uenire dig
natus est. In seruo autem quia cum scii
ret percursorum se ac baptistam
sui salvatoris esse destinatum.
meritorum tam proprie fragilitatis. in
uinculum sibi humilietur excusavit
officium dicens. Ego a te debeo
baptizari & tu uenis ad me. **L. viii.**

Sed quia omnis qui se exal
tat humiliabitur & dominus qui
informa hominis proprie hoies in
struendos humili apparuit mox
a deo patre quanto super hoies im
mo super angelos & super omne quod
creaturum est emineret apparet
uoce delapsa adeum huiusmodi.
a magnifica gloria. hic est filius meus
dilectus inquit in complacitu. & si
delissimus atque humiliissimus seruit
ille iohs qui baptizari a domino

quam baptizare dominum magis
optauit. & ipsu baptizare dominum.
& aperte sue mentis oculis descen
dente super eum spiritum. prout
mortaliibus uidere promeruit. verum
quidem breuitate ista pli. bauum.
latus iam cuncta exposituri
ipsu sacre lectionis indeamus
exordium. Tunc uenit inquit ihe
in iordanem ad iohem. ut baptiza
ret ab eo. **L. ix.**

Venit filius dei baptizari ab
homine. non anima necessi
tate ablueri alicuius sui pecca
ti qui peccatum non fecit nec in
uentus est dolus in ore eius. sed pia
dispensatione ablueri omnis
nisi contagionem peccati qui
in multis offendimus omnes. &
si diuerimus quia peccatum non
babemus. nos ipsos seducimus.
& ueritas innobis non est. Venit
baptizari in aqua ipsorum con
ditio aquarum ut nobis qui ini
nitib; concepi & indelicti sumus
generati sede nativitatis que
paquiam & spiritum celebrat ap
petendum insinuaret miste
riuim. Dignatus est lauari aq
uam iordanicas qui erat mundus a sor
dibus cunctis ut addiluendas
nivis sordes scelerum omnium
fluenta scisciret aquarum.

A Tecum principium. **C**aput surge
illuminare. **H**ostis herodes.

Reges chariti.

Baptizat miles regis seruit dominum

117
num ioh̄ saluatōre aqua iordanis
stupuit columba p̄cestat pat̄na uor
audita est hic est filius meus dilec
tus. am. 109. **O**

Dis cui unigenitū insubstantia
nre carnis apparuit p̄ra q̄s.
ut p̄eum quē similem nobis foris
agnouimus. intus reformari me
reamur. p. 960⁹ de s̄ hilario.
Justū dēdixit. v. dīmātū ed. v. t̄. xp̄
apparuit. v. b. Apatre unigenitū
dīmētū dīo. v. psallit̄. v. om̄nis tra. **t. 1.**

Icet fr̄s dīlectissimi desollen
nitate diei huius ueterū sit di
uersa iudicio. una q̄i sc̄ē deuotiois
est fides. Et quaqm non nulli
hodie dīm nr̄m ibm. xp̄m stel
la duce uementibz exuente
magis estimant adoratum. ali⁹
autē asserant. eum aḡs in uno
mutasse. quidam uā baptismū
illum ab ioh̄e confirmant in
omnibz dei filius credit in omnibz
est nr̄a festiuitas. Quod aque trāf
formant in unum. religionis nr̄e
designat archanum. **R. hodie. t. 11.**

Quod uā fluentis iordanis bap
tizatur ih̄c. q̄ne nr̄o bap
tisi consecrant. Oportet itaq̄
km̄ ut aliq̄ n̄c deriso baptismū
te sc̄iat. ut p̄t dīs donauit
p̄feram. ut simul & humilita
tem saluatoris nr̄i. & mistioz
gl̄am cognoscatis. Predicabat
in deserto ih̄s baptismū.

penitentie poplo peccatori. non
qua c̄mina cōmissa deleret s̄. q̄
em̄daret errantes. Nam remissio
peccatorum. xp̄i gr̄e seruabat.

Confluebat g. **t. iii** dīm̄ desaba.
ad iordanem desiderio lana
tri dīlisorz copiosa multitudo
quoz ēēnt tam scelerati atus
uxita tam pdita. ut eos uenera
bilis baptista upereo semini
comparet. In hūm̄modi hoīes
ille iūtitum celestū dīs ille
qui respici terram & facit eam
timere xp̄e ih̄e n̄ dedignant
humilis & quietis adseruuli
sui baptismū p̄pare. **R. stella.**
Om̄s genit̄. **A** homonac. **V. dōante.**